

# Årsredovisning

för

## NSFasad AB

559020-9101

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jelena Zivkov, Styrelseledamot

2026-01-12

Styrelsen för NSFasad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fasadrenovering, nybyggnationer av fasad samt utföra plåt, bygg och måleriarbeten och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	815	3 579	7 823	13 354
Resultat efter finansiella poster	-667	-1 124	-634	246
Soliditet (%)	32,0	77,1	73,9	68,6

Nettoomsättningen har minskat med 77% jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av minskad efterfråga för arbete.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 826 009	-1 123 592	<b>752 417</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 123 592	1 123 592	<b>0</b>
Årets resultat			-666 757	<b>-666 757</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>702 417</b>	<b>-666 757</b>	<b>85 660</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	702 417
årets förlust	-666 757
	<b>35 660</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	35 660
	<b>35 660</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		815 374	3 578 993
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>815 374</b>	<b>3 578 993</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-538 897	-3 028 629
Övriga externa kostnader		-216 668	-589 719
Personalkostnader	2	-722 747	-1 087 654
Avskrivning maskiner		-4 400	-4 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 482 712</b>	<b>-4 710 402</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-667 338</b>	<b>-1 131 409</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		581	7 817
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>581</b>	<b>7 817</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-666 757</b>	<b>-1 123 592</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-666 757</b>	<b>-1 123 592</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-666 757</b>	<b>-1 123 592</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner	3	0	4 400
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>4 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		145 000	486 620
Övriga fordringar		42 787	267 778
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 500	46 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>202 287</b>	<b>800 398</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		65 560	170 881
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>65 560</b>	<b>170 881</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>267 847</b>	<b>971 279</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>267 847</b>	<b>975 679</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

702 417

1 826 009

Årets resultat

-666 757

-1 123 592

**Summa fritt eget kapital**

**35 660**

**702 417**

**Summa eget kapital**

**85 660**

**752 417**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 586

55 671

Skatteskulder

547

24 260

Övriga skulder

128 054

48 831

Upplupna kostnader

45 000

94 500

**Summa kortfristiga skulder**

**182 187**

**223 262**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**267 847**

**975 679**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 000	22 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 000</b>	<b>22 000</b>
Ingående avskrivningar	-17 600	-13 200
Årets avskrivningar	-4 400	-4 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 000</b>	<b>-17 600</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 400</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-09

Helsingborg

*Jelena Zivkov*  
Jelena Zivkov

2026-01-09

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-09

*Anton Bergman*  
Anton Bergman  
Auktoriserad revisor
